АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45»

пгт. ШамхалУл. Ленина, 38, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367912, тел  (8722)  98-80-13  e-mail: ege200645@yan-

dex.ruОГРН 1070560001885,ИНН/КПП 0560034718, ОКПО 49165592

№____  от  __________2021

Приказ №

О проведении контрольных работ

для обучающихся 9-х классов  в 2020 -2021 учебном году

 На основании письма  Федеральной службы по надзору  в сфере образования

и науки от 25.03.2021 г № 04-17.

Приказываю:

1. Назначить ответственной  за организацию и проведение контрольных работ

для обучающихся 9-х классов  МБОУ «СОШ № 45» заместителя директора по

УВР Абдулаеву Х.С.

2. Заместителю директора по УВР Абдулаевой Х.С.

2.1.  Проинформировать классных руководителей 9-х классов, с целью

информирования учащихся и родителей об условиях проведения

контрольных работ.

2.2. Организовать и контролировать  проведение контрольных работ:

№ Предмет  Дата
Кол-во

учащихся

Продолжи

тельность

ФИО

ответственн

ого в

аудитории

№

аудито

рии

Должност

ь

ответсвенные за

проверку работ

1
Биология

Информатика
18.05.2021

19

1

180 мин.(3

ч.)

150 мин.

(2,5ч.)

Гаджиев С.И.

Абакарова

П.И.

1

учитель

географии

учитель

матем.

Алиева Р.М.

Абдулазизова П.М.

2 История 19.05.2021 1
180 мин.(3

ч.)

Абдулазизова

П.М.

Хайбулаева
Э.З.

1

зам.дир.по

ИОП

учитель
физики

Джангишиева А.С.

3 Обществознание 20.05.2021 59
180 мин.(3

ч.)

Исева Д.В.

Муртазалиев

Д.М.

Шуайпова

С.А,

1

2

3

учитель

матем.

педагог-

психолог

учитель

геогр.

Джангишиева А.С.

Кахруманова А.М.

Гамзатова Э.М.

4 География  21.05.2021 2
150 мин.

(2,5ч.)

Омаров О.Ш.

Хираева З.Т.
1

учитель

технол.

Зам.дир.п

о УВР

Шуайпова С.А.

mailto:ege200645@yandex.ru
mailto:ege200645@yandex.ru

2.3. Проконтролировать внесение в журнал результатов контрольных работ

обучающихся  9-х классов в отдельно помеченную графу с целью

исключения учета  результатов работ  при допуске  обучающихся в ГИА.

3. Заместителю директора по ИОП Абдулазизовой П.М. разместить данный

приказ на сайте школы.

4. Секретарю учебной части Магомедовой Е.В.  ознакомить с приказов всех

педагогических работников, привлеченных к проведению и проверке

контрольных работ

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "СОШ № 45"                     Валиев  М-Д.К.

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
	«ГОРОД МАХАЧКАЛА»
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45»